
HYVINKÄÄN SEURAKUNNAN  
KUUKAUSITIEDOTE Helmikuu 2020

Lahjoituksen Yhteisvastuukeräyk-
seen voi tehdä mobiilisti mobilepay 
-sovelluksella. Hyvinkään seurakun-
nan oma numero on 30846.



Huom. Audio suoratoisto http://radio2.6net.fi:8000/hyvinkaansrk 
Hyvinkään kirkon klo 10 messuissa.

JUMALANPALVELUKSET 
 
SUNNUNTAI 2.2. Kynttilänpäivä - Kristus, Jumalan kirkkauden säteily. 
Ps. 48:11-15, 2. Moos. 33:18-23, 1. Tim. 6:13-16, Luuk. 2:22-33 (1. vuosikerta). 
Kolehti: Yhteisvastuukeräykselle, joka toteutetaan teemalla: Vanhemmuuden tukeminen. Kirkkopal-
velut ry. 
10.00  Messu Hyvinkään kirkkossa. Saija Lottonen, Esa Kokko, Helena Lehtinen ja Marjut  
 Sipakko. Lapsi- ja nuorisokuorot. Yhteisvastuukeräyksen aloitus. 
12.00 Messu Vehkojan srk-keskuksessa. Jyrki Rauhala, Jussi Rytkönen ja Anna Helenius.  
 Messun jälkeen lounas soppatykistä.  
18.00  Iltamessu Vanhassa kirkossa. Virpi Koivisto ja Anna Helenius. 

SUNNUNTAI 9.2. - 3. sunnuntai ennen paastonaikaa - Ansaitsematon armo.
Ps. 18:2-7, 5. Moos. 7:6-8, Fil. 3:7-14, Matt. 19:27-30.
Kolehti: Pelastakaa lapset ry:n Hyvinkään osastolle.
10.00  Messu Hyvinkään kirkossa. Jyrki Rauhala, Antti Kurkola, Helena Lehtinen ja Kaarina  
 Savonen.
10.00  Messu Paavolan srk-kodissa. Petteri Kerko ja Taru Paasio. Kirkkokahvit.
18.00  Sanan ja rukouksen ilta Hyvinkään kirkossa. Anne Blomqvist, Seppo Juntunen ja Kaarina  
 Savonen.
 
SUNNUNTAI 16.2. - 2. sunnuntai ennen paastonaikaa - Jumalan sanan kylvö.
Ps. 44:2–5, Hoos. 10:12–13, 1. Kor. 3:7–15, Joh. 4:31–38.
Kolehti: Lapsien ja perheiden kasvun tukemiseen Suomen pyhäkoulun ystävät järjestön kautta.
10.00  Messu Hyvinkään kirkossa. Esa Kokko, Paula Kallio ja Minna Lamminen.
10.00  Messu Paavolan srk-kodissa. Ilkka Järvinen ja Anna Helenius.
12.00  Messu Vehkojan srk-keskuksessa. Ilkka Järvinen ja Anna Helenius.
18.00  Iltakirkko Vanhassa kirkossa. Paula Kallio ja Minna Lamminen.

SUNNUNTAI 23.2. - Laskiaissunnuntai - Jumalan rakkauden uhritie.
Ps. 31:2-6, Jer. 8:4-7, 1. Kor. 13 (1. vuosikerta), 2:19-21, Joh. 12:25-33.
Kolehti: Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastolle, katastrofirahaston valmiuden ylläpitämiseen 
hätäavun antamiseksi ihmisten ja luonnon aiheuttamien kriisien uhreille.
10.00  Messu Hyvinkään kirkossa. Anne Blomqvist, Janne Rönni, Anna Helenius ja Taru  
 Paasio.  
10.00  Messu Paavolan srk-kodissa. Merja Telsavaara ja Kaarina Savonen. Kirkkokahvit.
13.00  Messu Kytäjän kirkossa. Virpi Koivisto ja Kaarina Savonen. Messun jälkeen kirkkokahvit ja  
 Evankelisen lähetysyhdistyksen seurat.
18.00  Sanan ja laulun ilta Vanhassa kirkossa. Janne Rönni, Ilpo Kari ja Anna Helenius.  
 Kolehti Lähetysyhdistys Kylväjälle.
 
SUNNUNTAI 1.3. - 1. paastonajan sunnuntai - Jeesus, kiusausten voittaja.
Ps. 91:1-4, 11-12, 1. Moos. 4:3-10, Jaak. 1:12-15, Matt. 16:21-23.
Kolehti: Espoon hiippakunnan ja sen seurakuntien kansainvälisen yhteyksien edistämiseen etenkin 
Espoon hiippakuntien ystävyyshiippakuntien kanssa.
10.00  Messu Hyvinkään kirkossa. Antti Kurkola, Petra Pohjanraito, Helena Lehtinen, Kaarina  
 Savonen ja Marjut Sipakko. Nuorisokuoro ja Lauluklubi. Messu järjestetään yhteistyössä  
 karjalaisten kanssa.
12.00  Messu Vehkojan srk-keskuksessa. Heidi Kajander-Maavuori ja Taru Paasio. Vehkojan  
 kuoro.
18.00  Iltamessu Vanhassa kirkossa. Jyrki Rauhala ja Marjut Sipakko. 



Ke 5.2. klo 18.30-20.30 Raamattu-luento Jobin 
kirjasta Vanhan kirkon sivusalissa, Uuden-
maankatu 13. Esa Kokko. Seuraavat kerrat 12.2. 

SIIONINVIRSISEURAT

KOTISEURAT

KYTÄJÄ-KERHO

KÄTEVÄ -PIIRI

AIKUISTEN NUORTENILTA

ISRALE RAAMATTU- JA RUKOUSPIIRI

RAAMATTU-LUENTO JOBIN KIRJASTA

AL MASSIRA -KURSSI 

La 1.2. klo 15 Siioninvirsiseurat Betaniassa, 
Helenenkatu 15. Tervetuloa herännäishenkisiin 
seuroihin. Veisataan Siionin virsiä, sana on va-
paa. Kaikki ovat tervetulleita mukaan. Tarjolla 
teetä, kahvia ja pullaa. Seurojen järjestäjinä 
nuoret. 

To 13.2. klo 18-20 Kotiseurat Hannan ja Sirkan 
luona Lähteenmäen lomakodissa, Palvantie 
192. Puhujina Kansanlähetyksen piirisihteerit 
Mikko Kaartinen ja Eero Ahonen. Tilaisuuden 
alussa kahvi- ja teetarjoilu. Tervetuloa! 

Ke 19.2. klo 12-14 Kytäjä-kerho Kytäjän kirkon 
sivusalissa, Palkkisillantie 11. ”Kytäjä  
Hyvinkään Helmi”. Yrjö ja Sinikka Ala-Paavola, 
Solveig Crusell. Maksullinen Lounas. Kerho on 
kaikille avoin, tervetuloa! 

Ti 11.2. klo 17-19 KäTeVä -piiri Paavolan srk-
kodissa, Aittatie 1. KäTeVä -piiri (Kädet tekevät 
lähetystyön hyväksi) on aktiivinen ryhmä, 
joilla peukalo ei ole keskellä kämmentä!  
Jokainen on mukana omilla taidoillaan ja kaik-
kia tarvitaan! Tervetuloa mukaan! Seuraava 
kerta 25.2.

To 6.2. klo 18-20 Aikuisten nuortenilta Betani-
assa, Helenenkatu 15. Aiheena ystävyys. 

Ma 3.2. klo 18.30 Israel Raamattu- ja 
rukouspiiri srk-keskuksen juhlasalissa, 
Hämeenkatu 16. Outi Lyytikäinen, ”Ebenezer 
Opetration Exodus”. Seuraava kerta 17.2.

To 6.2. klo 18.30-20.00 Al massira -kurssi 
alkaa srk-keskuksen juhlasalissa, Hämeenkatu 
16. Tule perehtymään kristinuskon perusteisiin. 
Al Massira on arabiaa ja tarkoittaa yhdessä 
tehtyä matkaa. Kurssilla tehdään matkaa 
läpi historian ja viivähdetään profeettojen 
kertomusten äärellä. Kokoontumiset pitävät 
sisällään yhdessä olemista, opetusvideon 
katsomista, keskustelua ryhmissä ja mahdol-
lisuuksia kysyä kysymyksiä sekä evästyksen 
seuraavaa kertaa varten. Kurssi sisältää 12 
kokoontumiskertaa. Järjestäjinä Kansan  
Raamattuseura ja Hyvinkään seurakunta.  
Seuraavat kokoontumiset 13.2. 

HYVÄNTEKEVÄISYYS -KONSERTTI
Su 2.2. klo 17 Toinen 
toista -hyväntekeväi-
syyskonsertti Hyvinkään 
kirkossa, Hämeenkatu 
16. Konsertissa kuullaan 
Musiikkia, tarinoita ja 
kuvia vähäosaisuudesta 
ja asunnottomuudesta. 
Kirkossa kerätään koleh-
ti, joka lahjoitetaan  
lyhentämättömänä 
asunnottomille sekä 
Toimarin ja Mäntylän 
asukkaiden arjen tuke-
miseksi. Kirkon eteisessä ennen konserttia  
järjestetään elintarvikekeräys. Konsertis-
sa ovat mukana: Mikael Saari, Jussinmäen 
jukeboksi, Hyvinkään Nuorisokuoro, Naiskuoro 
Solina, Mäntylä ja Toimari. 

YHTEISVASTUUKERÄYS 
Yhteisvastuukeräys alkaa 2.2.2020.

Yhteisvastuukeräys alkaa su 2.2. klo 10
messulla Hyvinkään kirkossa, Hämeenkatu 16. 
Messussa mukana Hyvinkään seurakunnan 
keräyspäällikkö Mika Viitanen. Musisoimassa 
Lapsi- ja nuorisokuorot. Kirkkokahvit ennen 
messua. Messun jälkeen näyttelijä Antti  
Luusuaniemi lähtee isosten kanssa lipaskerää-
jäksi.

3.-8.2. Yhteisvastuukeräyksen markettikerä-
ysviikko. Keräyspaikat ovat Willassa Citymar-
ket ja Prisma, S-Market Uudenmaankadulla 
ja Vehkojalla sekä K-Market Vieremässä. 
Keräysajat ja –paikat saat Päivi Lievoselta, 040 
487 1382, paivi.lievonen@evl.fi. Tule rohkeasti 
kerääjäksi!

Yhteisvastuu on lähimmäi-
senrakkauden kansanliike ja 
evankelis-luterilaisen kirkon 
vuosittainen suurkeräys, joka 
auttaa hädänalaisia syntype-
rään, uskontoon tai poliitti-
seen vakaumukseen katsomatta Suomessa ja 
kehitysmaissa. Yhteisvastuukeräys täyttää 70 
vuotta ja aiheena on vanhemmuuden tukemi-
nen.



Pe 7.2. klo 10.30-13.30 Lähetysmyyjäiset 
srk-keskuksessa, Hämeenkatu 16. Nyt on 
mahdollisuus tehdä hyvää! Tue lähetystyötä 
ostamalla Hyvinkään seurakunnan pitopal-
velun tuotteita ja arpoja. Samalla voit syödä 
pitopalvelun maittavan lounaan, hinta 10 €. 
Alkuhartaus klo 10.20. Tervetuloa!

To 6.2. klo 14-16 Pappi tavattavissa Roberts 
Coffeessa kauppakeskus Willassa, Hämeenka-
tu 9. Tervetuloa tapaamaan pappia kahvilaan. 
Istahda samaan pöytään juttelemaan! Pappi 
seuraavan kerran Willassa 20.2.

Kuuntele sunnuntain/ 
pyhäpäivän messu Hyvinkään 
kirkosta suorana lähetyksenä 
seurakunnan kotisivuilta. 
Myös Kohti-messu striima-
taan noin kerran kuukaudes-
sa klo 17.

To 13.2. klo 9–13  
Lasten talvitapahtuma 
Perttulan urheilupuis-
tossa, Vaiveronkatu 70. 
Luistelua klo 10-12, 
makkaranpaistoa (omat 
makkarat mukaan, srk 
tarjoaa mehut), hengel-
linen rastirata, hiihtoa, 
lumiukkojen etsintää, 
pallon- ja saappaan 
heittoa, liukurimäki ja 
pulkkaralli sään salli-
essa.

To 27.2. klo 18-20 Miesten lähetystoiminta-
piste srk-keskuksen neuvotteluhuone, 1. krs, 
Hämeenkatu 16. 

Su 2.2. klo 14.00- 16.30 Hyvinkään Inkeri-
kerho srk-keskuksen kokoussalissa, 1. krs, 
Hämeenkatu 16. Seuraava kerta 1.3.

Ma 10.2. klo 11.30-13.00 Diakoniaruokailu 
Hyvinkään kirkon yläsalissa, Hämeenkatu 
16. Ruokailu on tarkoitettu vähävaraisille 
hyvinkääläisille. Hinta 2 € käteisellä. Seuraava 
ruokailu 24.2.

Ke 12.2. klo 18-20 Työelämän kipukohdat 
teema-/keskustelutilaisuus seurakuntakes-
kuksen juhlasalissa, Hämeenkatu 16. Tilaisuus 
aloitetaan klo 17.45 tarjoiluilla. Tilaisuudessa 
puhuu ja alustaa työelämän asiantuntija  
vanhempi konsultti Anna Tienhaara Työter-
veyslaitoksesta. Yleisöllä on mahdollisuus 
esittää kysymyksiä ja käydä keskustelua  
työelämän ja työttömyyden ongelmista. Tilai-
suus on kaikille avoin. Vapaa pääsy. Tervetu-
loa! Järjestäjät: SAK:n Hyvinkään paikallisjär-
jestö ja Hyvinkään seurakunta

Pe 14.2. klo 10. Muska-
rikirkko  
Vanhassa kirkossa, 
Uudenmaankatu 13. 
Tervetuloa pienet ja 
isommat muskari-
kirkkoon. Körötellään, 
lauletaan, leikitään, 
nautitaan ehtoollista 
ja lopuksi kirkkososeet 
ja -kahvit. Mukana 
myös Lysti-lammas. 

LÄHETYSMYYJÄISET

PAPPI TAVATTAVISSA

AVOIN RUKOUSPIIRI

KUUNTELE MESSUT KOTISIVUILTA

MIESTEN LÄHETYSTOIMINTAPISTE

HYVINKÄÄN INKERI-KERHO

DIAKONIARUOKAILU

TYÖELÄMÄN KIPUKOHDAT

SEURAKUNTA SOMESSA

Hämeenkatu 16  Postiosoite: PL 29,  05801 Hyvinkää
040 8050 200
www.hyvinkaanseurakunta.fi  Nuorten sivut: www.betsku.net

  @hyvinkaanseurakunta
  @hyvinkaanseurakunnannuoretaikuiset
  @hyvinkaanseurakunnanlapsetjaperheet
  @betskunet
  @TeatteriBeta 

@hyvinkaanseurakunta
@betskunet
@lystinlauma

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

Pe 7.2. klo 17-19 Avoin rukouspiiri srk- 
keskuksen kappelissa, Hämeenkatu 16. 
Seuraavat kerrat 14.2., 21.2. ja 28.2.


